



GOVERNMENT OF WEST BENGAL
GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, SINGUR, ESTD:2013
OFFICE OF THE PRINCIPAL
JALAGHATA, SINGUR, HOOGHLY, W.B.:712409
Phone & Fax: +91 2630-0126; E-mail: oicsingur@gmail.com

Date: 14.10.2022

Scholarship notice for Oasis (Cast scholarship) and NSP (Central sector)

Students who have applied for any types of scholarship are requested to **fill up** the following **google form** with relevant documents **for college verification**. It is mandatory to fill up the google form (Link provided) after applying in the scholarship in the respective government portal. **No form will be signed until the student has filled up the google form**. Students who have applied for OASIS (Cast scholarship) and NSP (Central Sector) are requested to come to college for **principal signature on 19th October 2022** (19.10.2022). Students who have applied for NSP scholarship, should mention their respective college roll no in their Bona-fied certificate.

বিভিন্ন সরকারি এবং বেসরকারি বৃত্তির জন্য যেসব শিক্ষার্থীরা আবেদন করেছেন, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে উপরোক্ত গুগল ফর্মটি উপযুক্ত নথিসহ পূরণ করার জন্য। সংশ্লিষ্ট সরকারী পোর্টালে স্কলারশিপে আবেদন করার পর google ফর্ম (লিংক দেওয়া) পূরণ করা বাধ্যতামূলক। **শিক্ষার্থী গুগল ফর্ম পূরণ না করা পর্যন্ত কোনো ফর্মে স্বাক্ষর করা হবে না।** যেসব শিক্ষার্থী OASIS (কাস্ট স্কলারশিপ) এবং NSP (সেন্ট্রাল সেক্টর) এর জন্য আবেদন করেছেন, তাদের **১৯ অক্টোবর ২০২২ (১৯.১০.২০২২)** এ প্রিন্সিপাল স্বাক্ষরের জন্য কলেজে আসার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। যেসব শিক্ষার্থী NSP স্কলারশিপের জন্য আবেদন করেছেন, তাদের বোনা-ফিড সার্টিফিকেটে তাদের নিজ নিজ কলেজের রোল নম্বর উল্লেখ করতে হবে।

Google form link: <https://forms.gle/yBGnZdexcBt8vJx18>

Aditi Jana

Jt. Convenor
Scholarship committee

Prithwish Dutta

Dr. Santanu Chakraabarti
Dr. Santanu Chakraabarti

Principal
GGDC, Singur

Principal
Govt. General Degree College, Singur